[image: ]

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА
ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

  от       28.03.2025          №      35
                  ___________________________________________________________________________                   ______________________
г. Великий Устюг

	О награждении Почетной грамотой Великоустюгской Думы Великоустюгского муниципального округа Вологодской области

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Великоустюгской Думы Великоустюгского муниципального округа Вологодской области, утвержденным решением Великоустюгской Думы от 21.02.2024 № 16, на основании протокола комиссии по наградам Великоустюгской Думы Великоустюгского муниципального округа Вологодской области № 21 от 05.03.2025, руководствуясь статьей 28 Устава Великоустюгского муниципального округа,
Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

1. За высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд и особые заслуги в развитии системы образования Великоустюгского муниципального округа наградить Почетной грамотой Великоустюгской Думы Великоустюгского муниципального округа Вологодской области Долгодворову Ирину Александровну, заведующего муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 22 “Светлячок”».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
[bookmark: _GoBack]

	Председатель
Великоустюгской Думы

_____________С.А. Капустин
	Глава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области

_______________И.А. Абрамов

image1.png